Numero
gara

Data pubblicazione
7edc8ccd-4104-41d0-
a268-3de3e22e0b44

3939890

3976892

Oggetto

11-01-
2024

22-01-
2024

22-01-
2024

Importo a base d'asta

PROCEDURA APERTA EX ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, SUDDIVISA IN QUATTRO LOTTI, PER LAFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI DEVICE ED APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI PER LE CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI
(COT) DELLA ASL DI RIETI.CUP: 169]21017770006

Affidamento ai sensi dell'art. 76 comma 2 lett b della fornitura sono i servizi di gestione, assistenza e manutenzione del
software Archiflow per un periodo di dodici mesi.

Trattativa diretta per la fornitura dei servizi di gestione, assistenza e manutenzione del software Archiflow

Firmato digitalmente da:

PALMIERI MATTEO

Firmato il 11/10/2024 10:49

Seriale Certificato: 2656413

Valido dal 31/07/2023 al 31/07/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Importo
contributo

€ 346.574,70

€ 65.000,00

€ 65.000,00

Centro di
Costo

€ 250,00

€ 35,00

€ 35,00

DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

DIREZIONE SISTEMA
INFORMATICO

DIREZIONE SISTEMA
INFORMATICO
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