Numero gara	Data pubblicazione	Oggetto	Importo a base d'asta	Importo contributo	Centro di Costo	
	7edc8ccd-4104-41d0- a268-3de3e22e0b44	11-01- 2024	PROCEDURA APERTA EX ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, SUDDIVISA IN QUATTRO LOTTI, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DEVICE ED APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI PER LE CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI (COT) DELLA ASL DI RIETI.CUP: 169J21017770006	€ 346.574,70	€ 250,00	DIREZIONE ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI
	3939890	22-01- 2024	Affidamento ai sensi dell'art. 76 comma 2 lett b della fornitura sono i servizi di gestione, assistenza e manutenzione del software Archiflow per un periodo di dodici mesi.	€ 65.000,00	€ 35,00	DIREZIONE SISTEMA INFORMATICO
	3976892	22-01- 2024	Trattativa diretta per la fornitura dei servizi di gestione, assistenza e manutenzione del software Archiflow	€ 65.000,00	€ 35,00	DIREZIONE SISTEMA INFORMATICO